FORMULAR VETEDEKLARIM!

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 05/03/2021

]. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER KEIDA
MBIEMER BEJAJ (FERRA)
ATESI RAMAZAN
AMES! LIRIJA
DATELINDJE 20/1211974
VENDLINDJE DURRES
VENDBANIM DURRES

NR. 1D H462200511.

B. Gjenealitete t& méparshme

(Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet Yetdr, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secitin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe ag heré
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, gé mund f& pengojé verifikimin sipas dispozitave
t8 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal)

EMER KEIDA
MBIEMER FERRA
ATESI RAMAZAN
AMESI LIRLJA
DATELINDJE 20/12/1974
VENDLINDJE DURRES

KEIDA BEJAJ (FEBRA)
{emér, mpiemér, nénshkrim)




. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a KEIDA BEJAJ (FERRA), kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetdror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

- ) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérb&n vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

¢) Té& dhé&nat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plotg, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin ¢ kétij Formulari, kam dhéné pélqgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike,

d) Pasqyrimi i t8 dh&nave t& pavérieta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formuilar dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershdm dhe né& ¢do koh#& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fuqi pér
mbrojtien e t& dhénave personale.

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave 1é pasqyruara né k&té Formular.

KUJDES: JEN! I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION! TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE i GJITHE FORMULARI!

KEIDA BEJAJ (FERRA)
'emér, mbiemér, nénshknm

KEIDA BEJAJ(FERRA) [ , 2=,
(em&r, mbiemé&r, nénshkriin). -5




ilh. TE DHENA MB! GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqsor t€ formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgiigies)

po [ | Jo X

- Nése po, specifikoni t€ dhé&nat e méposhtme:

inat e vendimit

ygesor

2. [em dEnuar me Q_!g_:m me vendim gmgésor 1ogétfundfmtar nga n¢§ autontet giygésor

o [ ] Jo X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

KEIDA BEJAJ (FERRA)
(emdér, mbiemér, nénshkri



3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose guﬂm nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

ro [ ] Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligizbatuese, pér krverjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérhri pérgjigies)

PO Jo X

- Neése po, specifikoni té dh&nat e méposhtme:

5. A dshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi ose
Jo? {(Vendos X pérbii pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

KEIDA BEJAJ (FERRA)
(emér, mbiemér, nénshkri




PERGJIGJE

g

6. A &shté idshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nj& urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

{Me pérjashiim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e megullave t& emigracionit qé
kané t& b&jné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé terrifor t& njé shieti t& huaj) {Vendos
X pérbn pérgjigjes) -

po [ ] Jo | x

KEIDA BEJAJ (FERRA)
{emé&r, mbiemér, nénshkrim




[

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonj8heré jashté territorit & Republik8s s& Shqipéris& pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] o [ x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve té pavérteta, 1 paplota apo &
pasakta, konfirmoj sakisiné e & dhénave té& pasqyruara né kété Formular.

KEIDA BEJAJ (FERRA) C\Zﬁ

{emér. mbiemer, ngnghknmz |

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve & cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formular.

Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 18 gjitha & dhénave.

KEIDA BEJAJ (FERRA)
(emé&r, mbiemér, nénshkri



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: Keida

Atésia: Ramazan
Mbiemér: Bejaj (Ferra)
Datélindja: 20/12/1974
Vendlindja: Durres

Kandidat pér DEPUTET ne zgjedh_]ei PER KUVENDIN té daiés 25. 04 2021 zonén zgjedhore
QarkuDURRES BashklaBURRES L e

Arsimi: Ilarte :

19931997 “Fakuitem'Shkencmte Natyrés”, Tirané - DegaMatemanke
1996~ 199? Kurs Informatike, Fakulteﬁ1$hkenmct§NatyrEs

1997 - GjuhaAnIm Fakulteti i-Gjuhgve t& Huaja, Tirang. ~ =~~~
}9953* _ Testet “’I'OEFL”& “SAT, ”QendmAmmkaneeKnltnrés” Tzrane
Ekspmencané pune

Aktaahsht " Fondi Slganmit & Detymeshém e Kujéeﬂt Shéadeisar Dmres
9 _Perg;eg;esee Sektorit & Informatikés dhe Statistikés ary -
2018 - Universiteti *“Aleksandér Moisiu Durés” Pedagoge e Jashtme A
2002 2006 _Ministria Ekonoimisg, Drejtoria Vierésimit t8 Programevc Aduumstxatore e
L :Databamsﬂnvestnneveteﬁuaja '
1998 - zﬂﬁﬁ_ Autanteh Partual Durres - ‘I‘cknolog}l Infmmamum & Man‘édhéme me }as.hté

Kualiﬁ!&mjeﬁ

2013 “Ngnga_e -kapaéiteteve per Mumtonm&\flemim Knmbetar Pro;ekt i USAID

2009 - “Menaxhimi dhe Financimi i Qendrave Shendetsnre € konttaktuara nga Instituti
Si; gm‘xmew 1@ Kn_] desit Shandetsor”, Projekt nga) USAID

2008 “Contracting, Payment Methods and Costing of Health Care’ Scmces” N& koadér

t& projektit: “ijekt i Modemizimit te sttemxt Shendetser Asistence Teknike
per ngritjen e kapaciteteve mbi metodat e pageses dhe kontratave, Projekt nga
Banka Boterore & ‘Ministriae Shﬁndetsme

2005 Projekt i BE, “Permiresim i sistemit te mtegmar mhi planifikimin”, 1.“Formulim i
politikave strategjike”, 2 “Planifikim i Integruar i Budget™

3005 “Komunikimi dhe hartimi 1 shkresave né Administratén Publike - ITAP, Tirang

2004 “Masat Disiplinore dhe Procedurat ¢ Ankesés” - ITAP, Tirané

2003 “Programma di assistenza tecnica alle instituzioni albanesi nel sectore della

cooperazione allo sviluppo mediante 1a costituzione di un supporto tecnico presso il Ministero
deil Economia” — CEF.AL. — Bologna, Ttali.

Maodel | miratuar me Udh&imin e Komisionerit Shtetéror t8 Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



2003 “Mbi reformeén né Administratén Publike dhe Aftésitd Menaxhuese”. Né kuadar t&
projektit “Organizim i Trainimit pér Népunésit Civilé Shqiptars”

2002 Administrator Serveri - “INIMA”, Tirané

2000 “Menaxhimi i Transportit Detar dhe Porteve”, World Bank — Shipping and
Transport College — Intemational Maritime Transport Academy — NEA, Rijswijk,
Rotterdam, Hollande.

1998 Certifikuar si Punonjés Social, Qendra “Don Bosko”, - Tirans

Aktivitete shogérore dhepohﬁke g FT

Shénim:
*  Arsimi, ekspcnencanépunﬁ kuahﬁlﬂnu:ﬂmakuwtetetduhﬁntérendnenngamel
vms@nemetehﬁshlmn :

CVduhetteplotesohetdheﬁrmosetngakandxdah, R :
CV snllet né KQZ né lcter dhe eleklronik:sht né format pdf ng;a parha ese komlteti nismétar.

Model | miratuar me Udhi&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 02, daté 23.12.2020



